

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

**Pregão Eletrônico nº 002/2020**

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

**Item:** 0001  
**Descrição:** Conjunto composto de motobomba submersível de 4", elétrica, monofásica de ½ cv e saída de 1.1/4 para poço profundo, com quadro de comando completo composto de relé de nível, contactor, led sinalizador, botoeira liga/desliga, relé térmico e falta de fase  
**Quantidade:** 7  
**Unidade de Fornecimento:** Conjunto  
**Valor Referência:** 2.980,4700  
**Valor Final:** 1.400,0000  
**Valor Total:** 9.800,0000  
**Situação:** Homologado em 20/05/2020 10:43:45 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
**Nome da Empresa:** Itaca Eireli  
**Modelo:** ESUB 4/5

---

**Item:** 0002  
**Descrição:** Conjunto composto de motobomba submersível de 4", elétrica, trifásica de ½ cv e saída de 1.1/4 para poço profundo, com quadro de comando completo composto de relé de nível, contactor, led sinalizador, botoeira liga/desliga, relé térmico e falta de fase  
**Quantidade:** 23  
**Unidade de Fornecimento:** Conjunto  
**Valor Referência:** 2.836,6000  
**Valor Final:** 1.270,0000  
**Valor Total:** 29.210,0000  
**Situação:** Homologado em 20/05/2020 10:43:52 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
**Nome da Empresa:** MARCOS HENRIQUE DA SILVA XAVIER  
**Modelo:** motobomba submersível de 4 1D trifasica

---

**Item:** 0003  
**Descrição:** Conjunto composto de 100 (cem) metros de cabo PP flexível 3x25mm; 100 (cem) metros de cabo PP 3x1,0mm; 02 (dois) eletrodo pvc de nível; 24 (vinte e quatro) abraçadeira nylon 30mm e 70 (setenta) metros de corda seda ¼ (6mm); 70 (setenta) metros cabo flexív  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Conjunto  
**Valor Referência:** 1.803,3000  
**Valor Final:** 1.249,0000  
**Valor Total:** 14.988,0000  
**Situação:** Homologado em 20/05/2020 10:44:00 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
**Nome da Empresa:** MARCOS HENRIQUE DA SILVA XAVIER  
**Modelo:** Cabos PP e acessórios

---

**Item:** 0004  
**Descrição:** Conjunto composto de 08 (oito) metros de tubo geomecânico linha standard, diâmetro 6" x 4 metros; 48 (quarenta e oito) metros de tubo PVC roscável branco, diâmetro de 1.1/4 para água, composto de 08 (oito) luvas de ferro galvanizada de 1.1/4, 01 (uma) cur  
**Quantidade:** 34  
**Unidade de Fornecimento:** Conjunto  
**Valor Referência:** 2.212,9300  
**Valor Final:** 1.198,0000  
**Valor Total:** 40.732,0000  
**Situação:** Homologado em 20/05/2020 10:44:09 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
**Nome da Empresa:** MARCOS HENRIQUE DA SILVA XAVIER  
**Modelo:** Cabos PP e acessórios

---

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Autoridade Competente

